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در نشست بررسی بودجه شهرداری شیراز مطرح شد
ساختار شهرداری به روزرسانی شود

 به گفته مســئولان شهر شــیراز، بودجه سال ۱۴۰۳ 
کاملا متناســب، منطقی و مبتنی بر نیازهای شهری 
تعیین شــده اســت که در این میان بیشــترین رشد 
متعلــق به بخش فرهنگی و اجتماعی اســت، هرچند 
۸۰ درصد بودجه همچنان به بخش عمرانی اختصاص 
دارد. نشست خبری رئیس و اعضای کمیسیون برنامه 
و بودجه، امور حقوقی و املاک شــورای اسلامی شهر 
و شهردار شــیراز با اصحاب رسانه با موضوع »بررسی 
بودجه ۱۴۰۳ و مقایســه با بودجه شهرداری شیراز در 
سال های گذشــته« ، در سالن سعدی شورای اسلامی 
شهر شیراز برگزار شد.در این نشست ابتدا رئیس شورای 
شــهر شیراز با بیان اینکه آنچه مطرح می شود، حاصل 
عملکرد همه معاونت های شهرداری و کمیسیون های 
تخصصی شورا است، گفت: کمیسیون برنامه و بودجه، 
آنچه منویات همه اعضای شــورای اســلامی است را 
تنظیم کرده و ارائه می دهد.سید ابراهیم حسینی افزود: 
چشم انداز چهارساله ای که در شروع کار شورای ششم 
تعریف کردیم بر مبنای تغییر برنامه ۵ ســاله شورای 

پنجم بود که با ۷۲ رویکرد ارائه شد.

 حل مشکلات 46 بنگاه اقتصادی 
در کارگروه تسهیل استان فارس

  در پانصد و هشتاد و یکمین جلسه کارگروه تسهیل 
و رفع موانع تولید استان فارس، مشکلات ۴۶ بنگاه 
اقتصادی اســتان بررســی و مرتفع شــد. پانصد و 
هشتاد و یکمین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع 
تولید استان فارس به ریاست حسن شیخ نیا معاون 
هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری فارس، دبیری 
صنعت، معــدن و تجارت و با حضور دســتگاه های 
ذیربــط اســتانی، مدیران عامل بانک هــا و مدیران 
بنگاه های اقتصادی در سالن شهید قاضی استانداری 
فارس برگــزار شــد.در این نشســت موضوعات و 
مشــکلات مطرح شده بنگاه ها جهت تقسیط بدهی 
)مالیاتی(، ترخیص کالا از گمرک مورد بررسی قرار 
گرفت و سپس جهت انجام اقدامات و همکاری لازم 
از ســوی دســتگاه های اجرایی ذیربط راهکارهای 
اثربخش ارائه و تصمیمات لازم اتخاذ شد.در نشست  
مذکور موضوعــات و چالش های ۴۲ بنگاه اقتصادی 
مطــرح در کمیته تخصصی ذیل کارگروه رفع موانع 
و تســهیل و همچنین مشکلات ۴ بنگاه اقتصادی با  
زمینه فعالیت تولیــد آلومینیوم، پیمانکاری، تامین 
آب شهرک صنعتی   بزرگ  شیراز و.....بررسی و در 
راســتای حل و فصل آن ها تصمیم گیری و مصوبات 

لازم تصویب شد.

جلیلی: برجام هیچ دستاوردی نداشت
یک نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
می گوید: واقعاً آنچه درباره برجام دنبال می کردند، تقریباً 

هیچ دستاوردی نداشت.
به گزرش تسنیم، سعید جلیلی در ادامه سفرهای استانی 
خود، در مجموعه شــرکت هپکوی اراک حضور یافت  و 
از نزدیک از این شــرکت بازدید کرد و در جریان آخرین 
وضعیت فعالیت این شرکت تولید ماشین آلات سنگین 
قرار گرفت.پس از این بازدید، جلیلی به کارخانه آذرآب 
رفت و بــا نمایندگان کارگران شــرکت آذرآب دیدار و 
گفت وگو کرد.وی در این نشست با اشاره به اتفاقاتی که 
در هپکو و آذرآب افتاده، اظهار داشت: اینجا یکی دو نکته 
را باید عرض کنم. یکی از خاطرات تلخی که در دهه ۹۰ 
داشتم همین ملاقات هایی بود که بعضاً کارگران آذرآب و 
هپکو تشریف می آوردند و در تهران دیدار و گفت وگوهایی 
داشتیم که به هرحال روندی که طی شده و مسائلی که 
پیش آمده بود تأسف آور بود.او افزود: هپکویی که زمانی 
۱۸۰۰ ماشــین آلات راهسازی تولید می کرد، نزدیک به 
صفر تولید داشت یا همین جا که سالانه ۴۴هزار تن در 
سال تولید می کرده ماهانه ۷۰ تن و تقریباً سالانه ۸۰۰ 
تن تولید داشت.جلیلی بیان کرد: واقعاً آنچه درباره برجام 
دنبال می کردند و دســتاورد دهــه ۹۰ در کارخانه ها و 

اقتصاد هم شبیه برجام تقریباً هیچ بود.

 تحریم به هر ایرانی سالی 1200دلار 
ضرر می زند

تحریم های اعمال شــده علیه ایران چه فرصت هایی را 
سوزانده و اقتصاد ایران از ناحیه تحریم  ها چه میزان به 
لحاظ درآمدی ضرر کرده است؟ ارزیابی ها نشان می دهد 
علاوه بر تاثیر تحریم بر مناسبات تجاری، پولی و بانکی 
و ... ایران با خســارت مالی بسیاری روبه رو شده است.

به گزارش اکوایران، »حسین سلاح ورزی« رئیس سابق 
اتاق بازرگانی ایران در این خصوص به این نکته اشــاره 
می کند که در ســال های ۱۳۹۰ تا ۱۴۰۱ )بازه زمانی 
۱۲ ساله( تحریم ها حدود ۱۲۰۰ میلیارد دلار به کشور 
خسارت وارد کرده است.وی با اشاره به این رقم به این 
نکته نیز اشــاره می کند که تحریم  ها و تبعات آن چه 
فرصت هایــی را از ما گرفته اســت. او می گوید: درآمد 
سرانه از دست رفته برای هر ایرانی با اعمال تحریم ها در 
بازه زمانی مورد بررسی )دوره ۱۲ ساله(، حدود ۱۴هزار 
دلار برآورد می شــود. به عبارت دیگر در این مدت هر 
ایرانی به طور متوسط سالانه هزار و ۲۰۲ دلار به دلیل 
تحریم ها از دســت داده  اســت. البته ضرر و زیانی که 
تحریم ها به کشــور وارد کرده تنها به این ارقام منتهی 
نمی شود و با در نظر گرفتن سایر جوانب می توان گفت 

تحریم اقتصاد ایران را به حاشیه رانده است.

خبر

همدلــی|   با توجه به وضعیــت آب و هوایی 
مناسب برای برداشت گندم در استان مازندران 
در روزهای گذشته شاهد استقبال کشاورزان از 
طرح خرید تضمینی گندم و تحویل بیش از ۵۳ 

هزار تن گندم در استان بودیم. 
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران 
با بیان این مطلب اظهار داشــت: با برنامه ریزی 
های انجام شده و درخواست جهاد کشاورزی در 
شهرستان های گلوگاه، بهشهر ، نکا، میاندرود، 
ســاری ، جویبار، بابل و آمل تاکنون ۱۸ مرکز 
خرید تضمینی در این شهرستان ها راه اندازی 

شد. 
وفائی نژاد افــزود: هم اکنــون عملیات خرید 
تضمینی گندم با حضــور نمایندگان اداره کل 
غله ، جهاد و بانک کشــاورزی در این مراکز در 
حال انجام است و با درخواست جهاد کشاورزی 
و آمادگی برداشت گندم در مناطق میان بند و 
بالادست کوهستانی ، مراکز خرید تضمینی این 

مناطق نیز فعالیت خود را آغاز خواهند کرد. 
وی با اشــاره به اینکه ۴۲ درصــد گندم های 
تحویلــی به مراکز خرید توســط کشــاورازن 
شهرستان بهشــهر صورت گرفته اظهار داشت: 
کشــاورزان گندم کار شهرستان بهشهر تاکنون 
بیش از ۲۲ هــزار تن محصول خود را به مراکز 

خرید تضمینی اداره کل غله تحویل دادند.  
وفائــی نژاد در خصوص موجودی اســتراتژیک 
گندم در اســتان افزود: با توجــه به خرید ۵۳ 
هزارتن گندم از کشاورزان مازندران ، موجودی 
گندم در سیلوهای اســتان در شرایط مناسبی 

قرار دارد و هم اکنون این رقم به مرز ۱۱۰ هزار 
تن رسیده است. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی 
استان مازندران خاطرنشان کرد: در سال جاری 
گندم تولیدی کشاورزان با ۴ درصد افت مفید و 
۱ درصد غیر مفید به قیمت هر کیلو ۱۷ هزار و 
۵۰۰ تومان توسط دولت خریداری خواهد شد. 

وفائــی نژاد با تاکیــد بر ثبت به موقع اســناد 

تحویل محموله های گندم کشاورزان در مراکز 
خرید اظهار داشت: به کارشناسان مراکز خرید 
تضمینی تاکید شده اسناد محموله های تحویلی 
را در ســریع ترین زمان ممکن ثبت و به بانک 
ارسال نمایند تا کشاورزان استان با قرار گرفتن 
در صف ســامانه کشــوری پرداخت وجه گندم 

هرچه زودتر مطالبات خود را دریافت نمایند. 

وی همچنین از کشــاورزان خواست: به منظور 
ثبت ســریعتر اسناد تحویلی و دریافت به موقع 
وجه پرداختی توسط دولت ، با مراجعه به اداره 
جهاد کشاورزی شهرســتان خود اقدام به ثبت 
مشخصات و سطح زیرکشت محصول در سامانه 
پهنه بندی و نیز دریافت شماره حساب فعال از 

بانک کشاورزی نمایند.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران:  

موجودی گندم استان به مرز 110 هزار تن رسید 

    مدیر ارتباطات و امور بین الملل شرکت بهره برداری مترو 
تهران و حومه از برگزاری جلســه مشترک با روابط عمومی 
اورژانــس اســتان تهران خبــر داد و گفت: این نشســت 
باهدف تبیین نقش روابط عمومی ها در زمان حوادث شــهر 
زیرزمینی و انجام اقدامات مشــترک در راســتای افزایش 

آگاهی مسافران مترو برگزار شد.
به گــزارش مدیریــت ارتباطات و امور بین الملل شــرکت 
بهره بــرداری متــرو تهــران و حومــه، هادی زنــد افزود: 
همکاری های رســانه ای و تبلیغاتی در حوزه روابط عمومی 
دو مجموعه، ایجاد زمینه آگاهی بیشتر مسافران از اقدامات 
پیشــگیرانه و درمانی در زمان بروز حــوادث و بحران ها از 
جمله مباحث این جلسه بود که با حضور حمید رضایی نکو 
سرپرســت روابط عمومی اورژانس استان تهران در خصوص 

آن گفتگو شــد.وی با بیان اینکه در این جلسه تصمیماتی 
در خصوص هم افزایی هر چه بیشــتر ظرفیت های رسانه 
ای هر دو مجموعه اتخاذ گردید ادامه داد: پیشــنهاد شد تا 
طرح های تبلیغاتی و آموزشی تهیه و در برخی ایستگاه های 

مترو اکران شود.
همچنین اســتفاده از فضاهای محیطی ایستگاه های مترو 
جهت اطلاع رســانی به مسافران و تولید محتوای آموزشی 
امدادی و آگاه ســازی مواجهه با حوادث مرتبط با مترو از 

برنامه های پیش روی این دو مجموعه است.مدیر ارتباطات 
و امور بین الملل شــرکت بهره بــرداری مترو تهران و حومه 
همچنین تأکید کرد: روابط عمومی اورژانس تهران نیز اعلام 
آمادگی نمود که دوره های آموزشی امدادی ویژه کارکنان 
شــرکت بهره برداری مترو تهــران و حومه را طبق توافقات 
انجام شده فی مابین برگزار نماید که دوره اول این آموزش 
هــا آغاز گردیده و برای مراحل بعدی نیز برنامه ریزی های 

لازم صورت پذیرفته است.

    در جلسه مشترک روابط عمومی مترو و اورژانس انجام شد

تبیین نقش روابط عمومی ها در زمان حوادث


